
ZARZĄDZENIE NR 111
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 13 grudnia 2018 r.

o zmianie zarządzenia w sprawie powołania zespołu wykonawczego ds. brakowania druków ścisłego 
zarachowania

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2015 r., 
poz. 1515 z późn. zm.) oraz § 8 Zarządzenia Nr 22 Burmistrza Mirosławca z dnia 1 kwietnia 2011 r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Mirosławcu zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 9 Burmistrza Mirosławca z dnia 3 lutego 2016 r. w sprawie powołania zespołu 
wykonawczego ds. brakowania druków ścisłego zarachowania , wprowadza się następującą zmianę:

1) § 1 ust. 1 pkt  2 otrzymuje brzmienie:

„2) Wioleta Lach – Członek Zespołu”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 61243C30-B7E7-43C3-A05F-FB795750B24E. Podpisany Strona 1




